
UCHWAŁA NR LXIII/873/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 20 ust.1 i art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego pani Agnieszki Kłopotek wskutek wyboru na posła na Sejm RP, stwierdza się, 
że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wybrany został pan Paweł Zgórzyński.  

 
§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

           
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
W dniu 15 października 2023 r. w wyborach do sejmu i senatu wiceprzewodnicząca 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Agnieszka Kłopotek uzyskała mandat posła 
na Sejm RP. W zawiązku z tym na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 Kodeksu wyborczego 
nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnego, które stwierdził Komisarz Wyborczy  
w Bydgoszczy I postanowieniem Nr 144/2023 z dnia 23 października 2023 r.  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa sejmik wybiera ze swojego grona przewodniczącego oraz nie więcej niż  
3 wiceprzewodniczących,  bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Sejmiku.  
 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 
 


